
ÅRSPLAN SANDVIKA BARNEHAGE 2024-2025

Årstema: Li-Magi; «fjellbjørka å i me hi da røter begge to..»

Barnehagens visjon: Små øyeblikk gir store opplevelser

Lierne kommunes visjon: Det gode vertskap. Lierne skal være en kommune der folk trives og vil bo.
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Velkommen til Sandvika barnehage, en av Lierne kommunes to 

barnehager. Høsten 2020 åpnet Sandvika barnehage dørene til et nytt 

og moderne barnehagebygg. Barnehagen har plass til 30 barn fordelt på 

to avdelinger, Stjerna 0-3 år og Sola 3-6 år. Barnehagen er plassert i 

Nordli sentrum, her har vi Laksjøen, skiløype, skogen og fjellet som 

nærmeste nabo. Vi er også på oppdagelsesreiser i nærmiljøet, der vi 

utforsker områder rundt om i kommunen. Vi ønsker å være en viktig 

del av Lierne og vi vil at barna skal få ta del i historien og kulturen slik 

at de kan knytte en egen identitet til heimplassen. Vi har tro på at 

familie, lokalsamfunn, barnehage, skole, opplæring, arbeid og fritid 

trenger å bindes sammen for å sikre en god utvikling for det enkelte 

barn.

Med Li-magi som tema er ønske at små og store i Sandvika barnehage 

kan skape magiske øyeblikk sammen både inne og ute. Sammen skal vi 

oppleve og oppdage det som kommunen vår har å by på. Naturen i 

Lierne gir oss mange muligheter til magiske øyeblikk sammen med 

barna, dette utnyttes ved alle de fem årstidene vi har. Vi tilbyr 

friluftsuker der vi bruker store deler av hverdagene ute med aktiviteter 

som fiske, isfiske, bærplukking og høsting av naturens goder. 

Personalgruppen består av et raust, anerkjennende og humørfylt 

samarbeidsteam, hvor ulikheter tolereres og verdsettes. 

Barnehageloven stiller tydelige krav til et systematisk arbeid i 

barnehagen for å sikre alle barn et trygt og godt barnehagemiljø. Våre 

nøkkelord er: trygghet, relasjon, respekt og tillit. For oss utgjør disse 

fire et trygt og godt barnehagemiljø for de vi jobber for. Vår viktigste 

jobb er å støtte alle barn i å kunne delta i sosiale settinger som lek og 

aktiviteter slik at de føler tilhørighet til fellesskapet.

Vår visjon er små øyeblikk gir store opplevelser. Vi er opptatt av god 

voksentetthet og nær samhandling med barna, slik at vi får med oss 

små og store øyeblikk sammen med både enkeltbarnet og barnegruppa. 

Vi har valgt årets tema Li-Magi, vi ønsker å skape robuste barn for 

fremtiden som ønsker å flytte hjem til Lierne igjen. Vi har et stort 

fokus på at barna skal få forme sin identitet og tilhørighet.

Sandvika barnehage telefon: 90 11 86 05 / 90 13 26 84
Styrer Jannike Hildrum 
kontaktinformasjon :  Jannike.hildrum@lierne.kommune.no
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Oversikt over barnehagens aktiviteter 

Visma flyt barnehage:

I Sandvika barnehage benytter vi appen Min Barnehage fra Visma som vår hovedkanal for kommunikasjon. 

Gjennom appen deler vi viktig informasjon om aktiviteter og arrangementer via kalenderen og beskjed 

funksjonen. Vi bruker også appen til å holde dere oppdatert ved å dokumentere barnas hverdag med 

dagboks innlegg som inneholder tekst og bilder. Slik får dere et innblikk i barnas opplevelser, noe som kan 

bidra til gode samtaler hjemme. Det er viktig at alle foresatte følger med på beskjeder og meldinger som 

publiseres i appen, og at dere viser interesse for barnas hverdag.

Velkommen til et spennende år i Sandvika Barnehage!

Hos oss venter et år fylt med glede, lek, og læring – hele året rundt! Vi tilbyr et variert og innholdsrikt 

program for barna, og her er noen av høydepunktene som du og barnet ditt kan glede dere til:

August: Vi ønsker nye barn og ansatte velkommen! Denne måneden bruker vi til å bli kjent med hverandre 

og skape et trygt miljø.

September: I Friluftslivets uke utforsker vi naturen med barna gjennom lek og læring. Vi har også 

Brannvern-uke, hvor barna lærer viktige sikkerhetsrutiner. I tillegg inviterer vi til foreldremøte og SU-møte, 

hvor dere som foreldre kan få innsikt og medvirke i barnehagehverdagen.

Oktober: Vi markerer høsten med en stor høstfest arrangert av foreldreforeningen, og vi feirer høstferien 

med aktiviteter for barna.

November: Vi arrangerer fotografering og en hyggelig Beste- og oldeforeldredag, hvor barna kan invitere 

sine besteforeldre på kaffe. Det blir også foreldreundersøkelse og foreldresamtaler, slik at vi kan få deres 

tilbakemeldinger og sikre et godt samarbeid.

Desember: Vi sprer julestemning med Luciafeiring, nissefest og julebord for barna. Det blir julespill på 

Stortangen skole og "adventskaffe" for foreldrene – en hyggelig førjulsstund med gløgg to-go.

Januar: Vi starter samarbeidet med Stortangen skole for skolestarterne og forbereder dem på overgangen 

til skolestart.

Februar: Vi feirer Samefolkets dag med læring om samisk kultur, og barna deltar i et spennende 

musikkspill i Sørli.

Mars: Barnehagedagen blir feiret med morsomme aktiviteter, og vi arrangerer påskefrokost for foreldre, 

barn og ansatte – en koselig stund sammen.

April: Vi holder foreldresamtaler og foreldremøte for å sikre tett og godt samarbeid med dere.

Mai: Vi feirer 17. mai med barnetog og feststemning i barnehagen!

Juni: Sommeren markeres med en stor sommerfest. Våre skolestartere får overnatte i barnehagen – en 

tradisjon fylt med spenning og glede. Vi har også dugnad og planleggingsdag for å forberede barnehagen til 

neste år.

Juli: For de som har behov for barnehageplass i sommerferien, holder vi åpent med en fellesavdeling.

Hos Sandvika Barnehage skjer det alltid noe spennende, lærerikt og gøy! Vi gleder oss til å skape gode 

minner sammen med barna dine – hver dag gjennom hele året!



Barns sosiale utvikling

Vi lærer av hverandre og skal vise respekt for hvem hver enkelt er. Alle barn skal få oppleve positive samspill med 

både barn og voksne, og føle seg betydningsfulle for fellesskapet. Gjennom møte med andre utvikler vi kunnskap, 

ferdigheter og holdninger som er nødvendige for å fungere godt i samspill med andre.

Turmagi

Vi bruker barnehagens ute- og nærmiljø daglig, der barna får bli trygge på å ferdes i ulendt terreng og i naturen. Små 

øyeblikk skaper store opplevelser, og sammen får vi oppleve magien ved å være på tur. Turdager og turuker er høyt 

prioritert, med fokus på at barna skal få gode opplevelser og positive erfaringer med å være ute. I 2025 markeres 

«Friluftslivets år», noe barnehagen vil ta med seg i planleggingen av turer og aktiviteter. Naturen gir rom for lek, 

samspill og kreativitet, samtidig som den støtter barns dannelse, utvikling av sosial kompetanse og utjevning av sosiale 

ferdigheter.

Veien til et godt måltid

Vi legger til rette for at barna kan delta i tilberedningen av mat, såing, innhøsting, og lære om matens opprinnelse. 

Gjennom bruk av sansene – smak, lukt og følelse – blir barna bedre kjent med ulike matvarer. Vårt mål er at barna skal 

utvikle et naturlig forhold til mat og tilegne seg sunne vaner fra tidlig alder.

Utvikling av språkmiljøet

I barnehagehverdagen tilrettelegger vi for aktiviteter som fremmer språk og kommunikasjon. Alle barn skal få rikelig 

språkstimulering gjennom daglige samtaler og dialoger, lek og samspill, sang og musikk, felles opplevelser og 

utforskning. Sammen skal vi fordype oss i det rike og mangfoldige språkuniverset.

Oppdagelse og Utforskning

Vi skal utforske, oppdage, reflektere og skape nysgjerrighet i fellesskap. Barna skal få utvide sine perspektiver og 

oppnå ny innsikt. Gjennom prosjektarbeid og barnas naturlige nysgjerrighet skal vi undre oss, utforske og oppdage 

verden rundt oss sammen. Utforskning ser vi i sammenheng med både lek, læring og relasjonsbygging.

Kreativitet og bærekraftig utvikling

Vi fokuserer på å lære barna å ta vare på seg selv, hverandre og naturen. Vi utforsker lokalmiljøet og oppmuntrer dem 

til å bli kjent med samfunnet de er en del av. Vi arbeider for å bygge en sterk tilknytning til både naturen og kommunen 

vår. Barna lærer om kildesortering og hvordan de kan bruke miljøstasjonen. Vi gir dem innsikt i gjenbruk og viser 

hvordan noe gammelt kan forvandles til noe nytt.
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Fokusområder
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Årsplanen er godkjent i SU: 16.10.2024

Sendes elektronisk og i papirutgave til heimene.

Barnehagens formål, visjon og verdier

I vår barnehage bygger vi vårt menneskesyn på verdier som er forankret i menneskerettighetene, noe som er 

grunnleggende for vår pedagogiske plattform. Vi ser på hvert menneske som unikt og mener at alle har rett til å bli møtt 

som et subjekt – med respekt, likeverd, og anerkjennelse av egne tanker og følelser.

Vårt hovedmål er å fremme sosial kompetanse hos barna gjennom utforskning, deltakelse, samspill og medvirkning.

Vi tror på barndommens egenverdi i livsløpet, og vi anerkjenner alle barn som kompetente individer. De har rett til å bli 

sett, hørt og anerkjent, og vi gir dem muligheten til å påvirke sin egen hverdag. Gjennom relasjoner og samhandling 

med andre utvikler barna sin forståelse av seg selv og sin identitet. Vi vet at vi trives og utvikler oss best i likeverdige 

relasjoner, og derfor har vi voksne ansvaret for kvaliteten i relasjonen til og mellom barna.

For å sikre høy kvalitet i vårt arbeid har personalet utarbeidet en verdiplattform, basert på syv kjerneverdier. Vi jobber 

aktivt med dette verdigrunnlaget for å sikre at vi alltid leverer best mulig omsorg og læring til barna.

Dette er vårt verdigrunnlag, og vi jobber hver dag for å sikre at barna får den støtten og veiledningen de trenger i sin 

utvikling:

Trygghet Vi ønsker å gi barna den tryggheten og omsorgen de har behov for. Trygghet er avgjørende for videre lek og 

utvikling. Vi bruker trygghetssirkelen som et teoretisk verktøy for å fremheve hvor viktig trygghet er. De voksnes 

holdninger spiller en nøkkelrolle i å møte hvert barn på deres egne premisser og forstå deres individuelle behov.

Relasjon Vi legger stor vekt på å bruke tid til å skape ekte og nære relasjoner. Relasjonsbygging har lenge vært i fokus 

hos oss, og vi ønsker at barna skal bli møtt av trygge, omsorgsfulle voksne som ser hvert enkelt barn. Det er gjennom 

gode relasjoner at vi ser barnas motivasjon og utvikling blomstre. Hos oss lever vi etter tanken: "Jeg blir til i møte med 

deg."

Engasjement Engasjerte voksne skaper et inspirerende miljø som legger til rette for god læring og utvikling. Vi mener 

at engasjement er en forutsetning for å skape den pedagogiske virksomheten vi ønsker. Når både barn og voksne er 

engasjerte i aktiviteter og prosjekter, skapes givende og meningsfulle opplevelser.

Respekt Hos oss møter vi alle med respekt for den de er, og vi omfavner de ulikheter som finnes mellom oss. Vi viser 

også respekt for vårt arbeid og den profesjon vi utøver. Åpenhet for andres meninger og holdninger er viktig, og vi ser 

det å "se ting fra forskjellige perspektiver" som en styrke som bidrar til utvikling gjennom refleksjon og dialog.

Magiske møter Vi verdsetter de små, magiske øyeblikkene som oppstår i hverdagen. Våre planer er fleksible og åpne, 

slik at vi kan gripe tak i de magiske øyeblikkene her og nå. Med tilstedeværende og engasjerte voksne, oppstår magien 

når vi sammen med barna oppdager noe nytt og spennende.

Trivsel Det er viktig for oss at barnehagen er et godt sted å være for alle – både barn og voksne. Gode rutiner, effektive 

arbeidsverktøy og samarbeid skaper forutsigbarhet og trygghet. Samtidig gir vi rom for spontanitet, humor og glede i 

relasjonen mellom barn og barn, barn og voksne, og mellom de voksne.

Tillit Gjensidig tillit i personalgruppen er grunnlaget for en flytende og effektiv pedagogisk hverdag. Når vi har tillit til 

hverandre, blir planer, aktiviteter og prosjekter gjennomført slik vi ønsker. Tillit bygges gjennom god dialog, 

samarbeid, åpenhet og ærlighet.

Hoved mål i Lierne kommunes årsplan: Plass til alle, med fokus på 
livsglede. 

Lierne kommune skal yte tjenester med høy kvalitet og fleksibilitet i alle 
livets faser. 

HMS mål: Et godt psykososialt arbeidsmiljø for barn og voksne, stimulerer 
til vennskap og skaper gode relasjoner. Forebygge ulykker og skader. 


	Lysbilde 1
	Lysbilde 2
	Lysbilde 3
	Lysbilde 4

